') Das Wort ist fast unleserlich, die Kopisten hahen fouca
daraus gemacht, jedenfalls muss es cavea == Loch, Hohle, Kule
heissen,
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sui devoluta ad predictum altave contulit et legavit. In cuius rei
testimonium sigillum meum una cum sigillis honorabilium virorum
decani et eapitull ecclesie Xanctensis et specialiter eciam sigillum
ipsius decani presentibus est appensum. It nos et capitulum et
decanus predicti recognoscimus ad peticionem ipsins domini
Jordani militis predicti sigilla nostra presentibus inappendisse ad
maiorem evidenciam premissorum. Igo autem Theodericus filius
domini Jordani supradicti recognosco omnibus premissis meum
consensum addidisse. Datum anno domini M.CCC. sexto decimo in
crastino beati Gregorii pape. i

Original auf Pergament; die angehiingt gewesenen Siegel sind
von den Schleifen abgesprungen. Als testes sind anf dem Rilcken
der Urkunde angefiihrt Engelbertus de Kempen canonic. Kerpensis,
Johannes Visscher notarius curie Xanctensis, Johannes Smacht
magister opidanorum Xaneten., Johannes de Arwylre. Diese
figurierten als, Zeugen bei der im Xantener Konsistorium vorge-
nommenen Transsumierung am 19, September 1401,

11.

1350 Juli 12, — Graf Johann von Kleve gestattet der Elisabeth
von Monement, Tochter von Diedrich, ¥Frau von Ghemen, im
Kirchspiel Obermérmter eine Windmiihle zu errichten.

Wi Johan greve van Cleue maken kont end kenlich allen
Juden, dat wi vrowe Lizabet Dyederics dochter van Monement,
vrowe wilneer to Ghemen, verlenet hebben van den winde cenve
wintmolen in onsen gerichte end orven gerichie te setten to Mone-
menten in den kyrspell en gerichte, wilke wint si end oerre erven
van ons halden soelen end onsen erven in der maniren, dat si
an der leene van ons halden, beheltnisse alremalk sines rechtes
an den winde voergeruert, sonder argelist. In orkond ons zegels
an desen brief gehangen. Gegeven int iair ung heren dusent drie-
hondert vyftich up sunte Margareten dach.

Nach einer Abschrift aus dem 15. Jahrhundert im Fiirstl
Archiv zu Anholt.

1.

1366 Januar 18, — Knappe Hermann von Ghemen, Sohn von Ritter
Johann, beurkundet, den Hef des Xantenschen Stiftes in Ober-
mormter nur fiir seine Person erhalten zu haben.

Noverint universi et singuli presentes literas inspeeturi seu
andituri, quod ego Hermannus, natus guondam dowini Johannis
de Ghemen wilitis, armigoer recognoseo publice et profiteor expresse
in hijs seriptis, me enrtem venerabilinm vivorum dominorum decani
et eapituli ecelesie Xanetensis sitam in Monumento superiori juxta
cceelesiam ibidem in parte superiovi cum suis attinentiis ab ipsis
iuxta formam et conditiones in antiquis literis quondam progenitorum
meorum super dicta curte et eiug attinentiis confectis, sigillis
ecclesie Xanctensis predicte ae bhone memorie quondam domini
Jordani de Monumento militis necnon spectabilis vivi guondam
domini Theoderici comitis Cleuensis et venerabilis domine domine
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Aleidis matris sue ac officialitatis Xanctensis sigillis plenius expressas
et non aliter ad usumfructum meum sive ad unam solum manum
dumtaxat recepisse, promisique et promitto per presentes bona
fide loco iuramenti, id est in edestat, omnes conditiones omuiaque
puncta in diectis literis antiquis contentas et contenta firmiter et
inviolabiliter observare, fide super hoc prestita corporali. In
quorum omnium testimonium sigilla spectabilis viri et domini
domini Johannis comitis Cleuensis ac officialitatis Xanctensis hijs
literis ad preces meas una cum sigillo meo sunt appensa. Et nos
Johannes comes Cleuensis ete. Datum anno domini M. tricentesimo
gexagesimo sexto erastino beati Anthonii confessoris.